平成 25 年 2 月 22 日

各 位
会社名 津田駒工業株式会社
代表者 代表取締役社長
 菱 沼 捷 二
コード番号 ６２１７ 東証第 1 部
問合せ先 常務取締役総務部長
 富井裕次（076－242－1111）

人事異動等のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動等を行いますので、お知らせいたします。

１．役員の委嘱人事（平成 25 年 2 月 22 日付け）

新 氏 名 旧
代表取締役専務
繊維機械事業部長
中国生産推進本部本部長補佐

竹 鼻 達 夫

代表取締役専務
繊維機械事業部長
中国生産推進本部本部長補佐
繊維機械事業部繊維機械技術部長

新規事業担当 高 納 伸 宏 （新 任）

２．子会社の代表者の異動（平成 25 年 2 月 25 日付け）

新 氏 名 旧
津田駒工業株式会社 取締役
同 製造部長
同 中国生産推進本部副本部長
ツダコマ運輸株式会社 代表取締役

中 村  進

津田駒工業株式会社 取締役
同 製造部長
同 中国生産推進本部副本部長

＊ ツダコマ運輸株式会社 代表取締役 藤田至孝は、同社取締役相談役に就任予定であります。

３．部長人事（平成 25 年 2 月 22 日付け）

新 氏 名 旧
繊維機械事業部繊維機械技術部長 山 田 茂 生 繊維機械事業部繊維機械技術部参与
品質保証部長 守 口 佐一郎 品質保証部上級参事

以上